
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 82/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 lipca 2020 r. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 34/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
tj. z dnia 17 lipca 

 
w sprawie szczegółowego harmonogramu rekrutacji na studia 

w Uniwersytecie Opolskim w roku akademickim 2020/2021  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 28 Zasad i trybu 
rekrutacji (Załącznik nr 1 do uchwały Senatu Uniwersytetu Opolskiego nr 299/2016-
2020 z dnia 16 lipca 2020 r.) oraz § 6 ust. 1, w związku z § 1 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie włączenia 
Państwowej Medycznej Wyższej Szkoły Zawodowej w Opolu do Uniwersytetu 
Opolskiego (Dz. U. z 2020 r., poz. 938) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się szczegółowy harmonogram rekrutacji na studia w Uniwersytecie 

Opolskim w roku akademickim 2020/2021.  
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.1 
3. Ustala się szczegółowy harmonogram rekrutacji na studia w Uniwersytecie 

Opolskim w roku akademickim 2020/2021 dla kierunków dietetyka, fizjoterapia, 
kosmetologia, pielęgniarstwo i położnictwo.2 

4. Harmonogram, o którym mowa w ust. 3 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.3 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 
lipca 2020 r.  
 
 

                                                 
1 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a) Zarządzenia nr 82/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

17 lipca 2020 r. w zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia w Uniwersytecie Opolskim w roku 
akademickim 2020/2021. 
2 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b) Zarządzenia nr 82/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

17 lipca 2020 r. w zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia w Uniwersytecie Opolskim w roku 
akademickim 2020/2021. 
3 W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c) Zarządzenia nr 82/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 

17 lipca 2020 r. w zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 34/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie harmonogramu rekrutacji na studia w Uniwersytecie Opolskim w roku 
akademickim 2020/2021. 


